

**Utskrift**  
**av pantebok nr. 20 (1905-1909) for Tromsø sorenskriverembete,**  
**autorisert 31. juli 1905.**

**109. Delings- og skyldsætningsforretning.**

Fol. 16

Aar 1905 den 10de october indfandt vi underskrevne opnævnte mænd os paa gaarden **Sletnæs** g.no 37, br.nr 1 i Lenviken thinglag af skyld 5 mk. 88 øre for at dele og skyldsætte samme eiendom i anledning af at P. O. Killie til skomager Lauritz Martinsen har solgt en parsel samt til Ole Ingvard Olsen har solgt en parsel af samme. - Hvorda sorenskriverens opnævnelse af 7de october d.a. vedlagdes denne forretning.- Saavel sælger som kjøberne var tilstede og paaviste i fællesskab de solgte parseller, hvis grændser bestemtes saaledes:

1. Den til skomager Lauritz Marthinsen solgte parsel begrændses mod syd af grændseskjellet mellem hovedbruget og Anders Bull Eriksen Bukskinds eiendom og følger denne Skillinje til høieste Fjeld. - Skjellet paa parsellens nordre side begynder ved søen ved **Møllenbækkens** udløb hvorefter følgende denne bæk i østlig retning 265 meter til + i jordfast sten, og videre i omtrent samme retning 75 meter over + berg videre i nordøstlig retning 30 meter over + i berg og videre i omtrent østlig retning 564 meter over nedsat sten med vidnestene i bakken ovenfor **Stuemoen** og videre i omtr. samme retning til høieste fjeld saaledes at parsellen fra sidstnævnte skjelpunkt skal fortsætte med at være 194 meter bred. - Efter at grændserne for denne parsel saaledes var beskrivne og den hele eiendom befaret skjønnedes at parsellen udgjorde  $\frac{49}{588} = \frac{1}{12}$  part af det hele brug og faar saaledes en skyld af 49 øre medens hovedbruget beholder en skyld af 5 mk. 39 øre.

2. Den til Ole Ingvart Olsen solgte parsel begrændses paa sydsiden af den foran anførte skjellinje for Laurits Marthinsens parsels nordre side. - Paa parsellens nordre side sattes følgende skillinje mellem parsellen og hovedbruget. - Omtrent 100 meter nordfor foran beskrevne skjel blev ved søen ved udløbet af en bæk nedsat sten med vidnestene derfra i omtrent østlig retning følgende denne bæk 300 meter til nedsat sten med vidnestene og videre

105 meter over + i berg i nedre kant af **Jordbærhaugen** og videre i omtrent samme retning 500 meter over + i jordfast sten i bakken lidt nord for og ovenfor **Stuemoen** og videre i samme retning til høieste fjeld, saaledes at parsellenfra sidstnævnte skjelpunkt beholder en bred af 90 meter. –

Efter at grændserne for parsellen saaledes var beskrevne og den hele eiendom befaret skjønnedes at den fraskildte parsel udgjorde  $27/539 = 1/20$  part af hovedbruget og faar saaledes en skyld af 27 øre, idet brøkkøren er tillagt parsellen hvorefter hovedbruget beholder en skyld af 5 mk. 12 øre. - De fraskildte parseller skal have ret til havnegang sammen med hovedbruget. Hovedbruget skal have ret til vei til skoven og tilfjelds hvilken vei delvis gaar over Ole Ingvart Olsens parsel. –

Den til skomager Laurits Martinsen solgte parsel fik navnet "Elverum", og den til Ole Ingvart Olsen solgte parsel fik navnet "Voldstad". - Begge parseller skjønnedes hver for sig at afgive fuld sikkerhed for skatter og offentlige udredsler med inddrivelsesomkostninger. - Intet nyt fællesskab er indført ved denne forretning.

E. A. Normann. - Simon Larsen. - Ole Mortensen. - J. Dahl.

Tinglyst 17. oktober 1904.